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Data Sheet
Reference No.:48442

Freze makinesi

Brand:
Model:
YoM, approx.: 1989 used
Reconditioned:
Controls:

FEHLMANN

Calisma Alani -kiibik-
Isleme ekseni sayisi (paralel
eksenler harig):

Hareket x-eksen:

Hareket y-eksen:

Z-axis travel:

Tabla

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin geniglidi  (6n -
arka):

Calisma Alani - delme
Yatay Hareketi:

Dikey Hareketi:

Kurs:

Eksen Hareketi
Seri Hareketi:

Mili / Bashk
Kurs:

Devir max.:
Devir min.:
motor gucu:

ELEKTRIK DEGERLERI
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yuksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

PICOMAX P100 CNC 3

Used Machines - Overhauls - Liquidations

CNC (nUmerik) kontrol HEIDENHEIN

1000 mm
435 mm
210 mm

1570 mm

500 mm

1000 mm
850 mm
210 mm

8000 mm/min

120 mm

50 /min

7100 /min
5 kW

400 V
50 Hz

2300 mm
1800 mm
2300 mm
3300 kg
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